от 30.09.2025

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Вилегодская ередняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

с. Вилегодск
№ 67/2

О внедрении целевой модели наставничеетва

На основании Распоряясения Минпросвещения России от 25.12.2019 №3-145 «06
утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучаюпщхся для организации,
осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным программам», с
целью вовлечения обучающихся в различные формы сопровождения и наставничества.

ПРИКАЗЫВАЮ:
целевой модели наставничества Кондакову Лидию1 .Назначить куратором внедрения

Васильевну, зам. директора по УВР.
2. Утвердить:
-  Дорожную карту реализации целевой модели наставничества в МБОУ «Вилегодская СОШ»
на 2025-2026 учебный год.
3. Контроль приказа оставляю за собой.

Директо Е.Л. Меньшакова